
UCHWAŁA NR XV.4.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.               
z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020)

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2019 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 28.379.042,14 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 26.090.783,14 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.288.259,00  zł.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 29.934.327,14 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 25.222.792,14 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.711.535,00 zł.

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.555.285,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 683.633,00 zł,

2) kredytów planowanych do zaciągnięcia w kwocie 700.000,00 zł,

3) wolnych środków w kwocie 171.652,00 zł.”.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV.4.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 grudnia 2019 r.

DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 231 790,00 2 216,00 1 234 006,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 231 790,00 2 216,00 1 234 006,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 153 506,00 2 216,00 1 155 722,00

758 Różne rozliczenia 9 826 278,00 17 893,00 9 844 171,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 894 494,00 17 893,00 4 912 387,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 894 494,00 17 893,00 4 912 387,00

Razem: 28 358 933,14 20 109,00 28 379 042,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV.4.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 grudnia 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 059 818,00 2 216,00 3 062 034,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 008 916,00 2 216,00 3 011 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 677 456,00 2 216,00 2 679 672,00

750 Administracja publiczna 3 299 732,00 -43 896,00 3 255 836,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 900,00 0,00 118 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -200,00 5 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 674 194,00 -43 173,00 2 631 021,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 020,00 1 500,00 11 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 381 809,00 6 000,00 1 387 809,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 180,00 -1 325,00 35 855,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 907,00 -49 348,00 179 559,00

75095 Pozostała działalność 384 844,00 -723,00 384 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 184,00 -1 323,00 14 861,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 864,00 1 000,00 216 864,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 864,00 1 000,00 186 864,00

4430 Różne opłaty i składki 3 450,00 1 000,00 4 450,00

801 Oświata i wychowanie 8 525 683,00 265 507,00 8 791 190,00

80101 Szkoły podstawowe 4 196 438,00 137 158,00 4 333 596,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 731,00 6 850,00 160 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 626 507,00 97 477,00 2 723 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 700,00 -16,00 472 684,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

46 624,00 -91,00 46 533,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 429,00 829,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 89 600,00 21 485,00 111 085,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 95,00 1 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 660,00 10 726,00 94 386,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 355,00 4 855,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -25,00 575,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -35,00 165,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 -70,00 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 980,00 -22,00 4 958,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 741,00 6 691,00 303 432,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 223,00 157,00 9 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 230,00 7 275,00 180 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 383,00 -35,00 23 348,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 589,00 -706,00 1 883,00

80104 Przedszkola 1 855 758,00 34 335,00 1 890 093,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 594,00 983,00 32 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 517,00 31 255,00 632 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 610,00 -719,00 101 891,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 876,00 -79,00 6 797,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -2 754,00 746,00

4260 Zakup energii 21 250,00 2 819,00 24 069,00

4270 Zakup usług remontowych 40 997,00 -584,00 40 413,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 355,00 145,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 419,00 185,00 18 604,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 -5,00 645,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -384,00 16,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -98,00 202,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 368,00 3 829,00 38 197,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 -158,00 1 442,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 265,00 17 880,00 27 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557,00 3 000,00 3 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 548,00 1 030,00 5 578,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 160,00 13 850,00 18 010,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 485 322,00 56 495,00 541 817,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 371,00 22 791,00 233 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 479,00 -334,00 30 145,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 -163,00 1 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 -218,00 7 682,00

4220 Zakup środków żywności 211 377,00 33 632,00 245 009,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 -160,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 159,00 -75,00 2 084,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 975,00 1 022,00 7 997,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

141 600,00 4 578,00 146 178,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 974,00 882,00 7 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 987,00 3 838,00 102 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 991,00 -56,00 18 935,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -86,00 214,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

296 406,00 8 586,00 304 992,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 740,00 -95,00 13 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 255,00 8 757,00 234 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 066,00 -27,00 33 039,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 596,00 -49,00 3 547,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

36 770,00 -216,00 36 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 108,00 380,00 25 488,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 014,00 -296,00 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 356 978,00 0,00 356 978,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 710,00 -1 500,00 6 210,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 3



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,00 -500,00 810,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 015,00 1 500,00 14 515,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 208,00 500,00 2 708,00

851 Ochrona zdrowia 108 000,00 -41 000,00 67 000,00

85195 Pozostała działalność 41 000,00 -41 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -41 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 074 100,00 -99 400,00 974 700,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 -42 000,00 108 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 -42 000,00 108 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 -6 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 -6 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 297 433,00 -30 000,00 267 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 294,00 -10 000,00 178 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 038,00 -20 000,00 32 038,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 129,00 -11 400,00 26 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 143,00 -8 800,00 19 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 251,00 -2 600,00 3 651,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 000,00 -10 000,00 59 000,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 -10 000,00 59 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 501 511,00 -30 507,00 471 004,00

85401 Świetlice szkolne 392 684,00 4 493,00 397 177,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 140,00 -52,00 18 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 672,00 7 706,00 294 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 311,00 -2 132,00 47 179,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 774,00 -179,00 4 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -250,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -600,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 108 827,00 -35 000,00 73 827,00

3240 Stypendia dla uczniów 108 827,00 -35 000,00 73 827,00

855 Rodzina 8 830 661,00 -40 600,00 8 790 061,00

85504 Wspieranie rodziny 266 177,00 -21 100,00 245 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 648,00 -17 500,00 25 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 346,00 -3 600,00 4 746,00

85507 Dzienni opiekunowie 119 772,00 -19 500,00 100 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 580,00 -16 000,00 55 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 980,00 -3 500,00 10 480,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 191 170,00 0,00 1 191 170,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 491,00 0,00 26 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 491,00 -10 000,00 9 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 154 442,00 6 789,00 161 231,00

92601 Obiekty sportowe 114 442,00 6 789,00 121 231,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 212,00 212,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 6 577,00 6 577,00

Razem: 29 914 218,14 20 109,00 29 934 327,14

BeSTia Strona 5 z 5

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV.4.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 grudnia 2019 r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 216,002 770 820,00 2 773 036,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 216,00 2 773 036,002 770 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 677 456,00 2 216,00 2 679 672,00
(P) Budowa drogi gminnnej ul. Warzywna dł. 970 m w m. Wieniawa i  
przebudowa dróg gminnych w m. Jabłonica dł. 1000 m , w m. Zawady o dł.

 

600 m, Skrzynno - Kamień nr 330807W, Ryków - Pogroszyn nr 330802W-

 

wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe

1 673 158,00 2 216,00 1 675 374,00

Inne 1 153 506,00 2 216,00 1 155 722,00

750 Administracja publiczna - 49 348,00228 907,00 179 559,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 49 348,00 179 559,00228 907,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 907,00 - 49 348,00 179 559,00

Zakup i wdrożenie modułów systemu informatycznego 228 907,00 - 49 348,00 179 559,00

Dochody własne jst 228 907,00 - 49 348,00 179 559,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00168 000,00 168 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Przysusze na dofinansowanie zakupu pojazdu wielozadaniowego typu

 

UTV wraz z osprzętem i wyposażeniem
0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 20 000,00 0,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Przysusze na dofinansowanie zakupu pojazdu wielozadaniowego typu

 

UTV wraz z osprzętem i wyposażeniem
20 000,00 - 20 000,00 0,00

Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia - 41 000,0041 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność - 41 000,00 0,0041 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 - 41 000,00 0,00

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(P) Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i roboty fachowe 
na budowę budynku z zakresu usług społeczno- kulturalnych w

 

miejscowości Skrzynno - kontynuacja- roboty wykończeniowe
41 000,00 - 41 000,00 0,00

Dochody własne jst 41 000,00 - 41 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 577,0073 342,00 79 919,00

92601 Obiekty sportowe 6 577,00 79 919,0073 342,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 6 577,00 6 577,00

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości za zadanie "Budowa 
boiska piłkarskiego na dz. nr ewid. 722/1 w m. Ryków zgodnie z pismem

 

Wojewody Mazowieckiego nr WS-SE-IV.512.53.2019.PK z dnia 2 grudnia

 

2019 r."

0,00 6 577,00 6 577,00

Dochody własne jst 0,00 6 577,00 6 577,00

4 793 090,00 4 711 535,00- 81 555,00Razem

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XV.4.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji 
(w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostka sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki 945.000,00 - 41.190,00

750 75075
Starostwo Powiatowe 

w Przysusze
- - 4.800,00

710 71095
Województwo Mazowieckie

 z siedzibą w Warszawie 
ul. Jagiellońska 26

- - 36.390,00

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie
w tym:

945.000,00 - -

921

92109
Gminny Ośrodek Kultury 

w Wieniawie
641.000,00 - -

92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wieniawie
304.000,00 - -

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 211.231,00 - 72.250,00

801

80101
Stowarzyszenie Viribus Unitis 
w Sokolnikach Mokrych – 
dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty na 
prowadzenie szkoły 
podstawowej

139.700,00 - -

80103 71.531,00 - -

80153
Wyposażenie szkół  
w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub ćwieczeniowe

- - 2.250,00

754

75405
Zakup samochodu 
przez Komendę Powiatową 
Policji w Przysusze

- - 10.000,00

75410

Zakup pojazdu 
wielozadaniowego typu UTV 
wraz z osprzętem i 
wyposażeniem przez Komendę 
Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej w Przysusze

- - 20.000,00

926 92605

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej – dotacja 
celowa na dofinansowanie 
zadań do realizacji 
stowarzyszeniom

- - 40.000,00

Ogółem 1.156.231,00 - 113.440,00

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

1. Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 20.109,00 zł z tytułu:
- zwiększenia subwencji oświatowej wg pisma nr ST5.4751.25.2019 13g z dnia 28.11.2019r. o kwotę
17.893,00zł
- środków otrzymanych z Funduszu Dróg Samorządowych o kwotę 2.216,00 zł.

Do załącznika Nr 2

1. W wyniku powyższym zmian dokonano zmian w planie wydatków budżetowych.
2. Dokonano zmian w planie zadań inwestycyjnych:
- zmniejszono wydatki o kwotę 41.000,00 zł na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej i roboty fachowe na budowę budynku z zakresu usług społeczno kulturalnych w miejscowości
Skrzynno - kontynuacja - roboty wykończeniowe”.
- zmniejszono wydatki o kwotę 49.348,00 zł na realizację zadania pn. „Zakup i wdrożenie modułów
informatycznego”.
- zwiększono wydatki o kwotę 6.577,00 zł na „Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na zadanie pn.
Budowa boiska piłkarskiego na dz. nr ewid. 722/1 w m. Ryków zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego
nr ES-SE-IV.512.53.2019.PK z dnia 2 grudnia 2019r.”
- zwiększono wydatki o kwotę 2.216,00 zł na realizację zadania pn. „Budowa drogi gminnej ul. Warzywna dł.
970 m i przebudowa dróg gminnych w m. Jabłonica dł. 1000 m, w m. Zawady o dł. 600 m, Skrzynno-Kamień
nr 330807W, Ryków-Pogroszyn nr 330802W - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe”,
- dokonano przeniesienia między rozdziałami w zadaniu inwestycyjnym pn. „Dotacja dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży pożarnej w Przysusze na dofinansowanie zakupu pojazdu wielozadaniowego
typu UTV wraz z osprzętem i wyposażeniem”
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowych.

Id: C39E273D-5F35-4FA7-ACA7-15CE5304C179. Podpisany Strona 1


		2019-12-26T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




